An temple

Sup vita & gestis s. fran.

In templo eius oes dicent gloriam. Sic autem
orabat beatus Fran. ppter qd dicitur poterat.
Adorabat ad templum sem tuus et confitebo: no
mini tuo pfectio laudis gras agedo de bene
ficio et collatis video subfipa misericordia.
Sua remissione totali petro meo: vt di
ctum est supra. Et veritate tua in salutari do
natione tuorum carnis et dono. Qm mag
nificatus p omni nomen sem tuum. Iungat
se la. Qm magnificatus nomine sem tuum. Sez in
mea deus quod in te non magnificatur cuz sit infinitus.
Et hec magnificatio fuit sacro profecto magnificatio
imploco que fuit occasio fidelitatis magnificandi
modo dñi deo. Sed quia hoc est priulegium
singulariter beato Fracisco pcessum video dicit
super omne. s. collegium iustoz fecit de quo
vet fano pfectio canit ecclesiastis et inuenit
similes illi pro aliquo eius singulari gra sine pio
dictio alioz facio. Et qm conformatu in ea
collectionis p sequebro exaudientibus; video
beatus Fraciscus xpo interius et exteriori con
sumatis poterat dicer. In quaclqz die uno
cauero te exaudiens tua benignitate. Tanta en
tuita in beati Francisci copore signum fuit
notabilis augmentus gracie in eius mente reido
subdit. Multiplicabis in anima mea virtutes
et quoniam dñs Gregorius papa nonius: z cas
tinate plurimi ad quos regim ecclesie p
nebat; ppter qd reges dei poterat; frigida stigma
verbo et scripto confessione laudes pcessi sunt.
Et supra dicta est ca. s. video subdit. Contribut
tibi dñe omnes reges terre quoniam audie
runt omnia verba ois tui. l. cognovimus fa
cta tua mirabilia in copore beati Francisci. Qz
factum aliquod nomine verbū p. q. Regum. q. ob verbū qd factum est: z hoc
maxime cōpetit verbo deictus dicer est fac
tus. p. xlviij. Apie orxit z facta sunt. Et cantet
vix dñi. l. cantari faciat in ecclesiis de in q
convenit populus xpianus ad audiendu
pium officium. Qm magna et gloria dñi
in imprefio sacro stigmati in copore sancti
Fracisci. Illo enim cantari fecerit in pise hym
ni et antiphona qd ad gloriam z bzi franci
scii honore ediderit. Et subdit dicit glorie ro
tun dñi. Qm excellens dñs z humilia respicit
attollat et alta. q. supra a loge cognoscit p
spicit. vt exponit Ang. hoc aut implata fuit

In beato Francisco quem popter humilitatem
suum ad ilam celitudinem erexit de qua super
bum demonie electi p. q. vnti fratti dr
vinitus oesum fuit. De quo o. in legeda. Qm
enim eset in contratu viri dei z vna cum ipso
in quadam ecclesia deferta seueni oazet affer
etu in extate factu vidit inter multas in celo
sedes viam certior dignorem pfectio omata
lapidicula z omni gloria resulgente. Miratus
intrare p celis resulgentiam thronantiam cepit
cogitatione pquireres quis ad ilam deberet af
sumi. Auditum inter haec vocem dicentem. sibi
Sedes ista vnius de ruentibus fuit z nunc hu
mili seruus Franciscus. Reuerus demum frater
ad se ab orationis excessu virum beatum exte
rius prodeuitem folito mox fuit secutus. Qm
incidentes per viam deo de inuenit loquerent
tur frater: illi vniuersis sue non inuenit solerter
que sunt: quid de scipo sentiret ad eo. Ad ques
humilem xpi seruus. Cideo: mihi maxim p
ecator. Qui cuz frater diceret ex adverso: hoc
non posset lana scientia dicere: nec sentiret ad
iunxit. Si quicqz sclerato hoem tanta fuis
se xpo infercordia plectus arbitrio: laneqz
multo iugis ego deo grato. Et. Qm frater fuit
frater ex tam admirabilis humilitate auditu
de veritate vniuersi oesel euangelio sacro testan
te cognoscet: p ad excellentiam glie de qua sup
b. evipciere humiles exalpet. Et qm post flag
mati impulsionis beat Fraciscus fuit interius
et exteriori armis ppi muniti potuit dicer si am
bulauero in medio tribulationis vivificabis me
z sup tram inimicorum meorum. I. demoni exted
ti manu tuam eos repellendo ad pcam meam
z salu me fecit dextera tua. Me ab eoz impa
gnante maligna liberando. Qm merita beati
Francisci non valuerit subfida et in filio suis re
munerant: qd subdatur. Dns retribuet pio me
quasi dicat pio merito meis de retribueri bona
filii meis ipsos gero. Hac aut feruatio
res desiderabili bntis Franciscus pturnari p
pter qz obazat dicens. Qm misericordia tua in
secula supple sit super filios quos dedisti mihi
pq qd subdatur opera manuum tuarum. I. filios
meos: ne despicias osu deferendos; magis eos
honores pturne gubernando z hoc exaudi
fuit a dinostricto dicitur in legenda. Cum aut se
mel turbis turbar. excepit anxi fortuitu in crisi